（様式第１号）
新冠町新エネルギー・省エネルギー導入促進補助金交付申請書

平成　　　　年　　　月　　　日
新冠町長　鳴海　修司　様
住　　所
申請者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　新冠町新エネルギー・省エネルギー導入促進補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	住 宅 区 分
	１　既存自己所有　２　新規自己所有（新築・中古）　　店舗兼住宅の有無（有・無）

	対象機器及び経費
	(機器名及び金額（消費税込み）)
（１）　　　　　　　　　　　　　　　　（２）
　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　円　（２種類以上申請する場合は内訳を記入してください）

	内訳

	(1)の導入予定対象機器の概要
	機器名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　機器付建売住宅の場合
　　　　　　　　　　　　　　　　（　　年　　月　　日設置）

	メーカー・形式

	事業年月日
	着手
	　年　　月　　日
	完了　　　年　　月　　日

	(2)の導入予定対象機器の概要
	機器名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　機器付建売住宅の場合
　　　　　　　　　　　　　　　　（　　年　　月　　日設置）

	メーカー・形式

	事業年月日
	着手
	　年　　月　　日
	完了　　　年　　月　　日

	添付書類
	□ 納税証明書（裏面承諾の場合は不要です）
□ 対象機器の見積書（写し可）
□ 対象機器の仕様、規格等が判別できる書類（仕様書、カタログ等）

	３種類以上の対象機器の設置
（３種類以上ある場合は、更に申請書を提出してください。）
	あり　　・　　なし

注１　この補助制度は、同一年度１世帯につき１回限りです。
（裏面に続く）
町税納税状況確認承諾書

平成　　　　年　　　月　　　日

新冠町長　鳴海　修司　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　新冠町新エネルギー・省エネルギー導入促進補助金の交付申請に際し、納税証明書の提出を省略したく、新冠町税の滞納に対する制限措置に関する条例第６条第２項に規定する者に係る町税納税状況を町担当職員が確認することを承諾します。

	財 務 課

	完　納
	滞　納
	誓約書